min  Zastavky/Stops =

en. Svobodu Smer / Direction:
I\GflatejjB;Iad E 1 (Jk
sy i Gen. Svobodu

X Pod Juhom

Cintorinska
Sobahovsia Plati od / In effect from: 22.09.2023
28. oktébra .
Dolny Sianec Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Biseckeho. D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
1 Piestanska priamo do Biskupic)
3 Park Uspech E zo zast. Stavokov pokracuje v smere Biskupice, SOS LT
4 Zlatovska, SAD . ;
o F ide len po zast. Brnianska
5 Brnianska o ) .
6 % | suvekov G zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
< X Priemyselny park I X zastavka je len na znamenie
< Priemyselny park
< Biskupice, SOS LT
12 Biskupice, cintorin
13 Biskupice, namestie . ) . .
15 Bacimvais Objednavatef / gop_ravca / Prepravny poriadok /
16 Dlhé Hony Provider: arrier: Transportation rules:
18 Cintorinska ~®‘ TD Transport s. 1. 0.
19 x Pod Juhom E=— Stefanikova tr. 74/50, Nitra
; e tel. +421 910 717 545
21 Mateja Bela TRENCIN .
trencin.transdev.sk
23 Y Gen. Svobodu

Work day (schosives)|C.0) | Work day (schoot braa) €. \Sat Sun P hoiday
4 4 4

5 100D 5 100 5

6 10c 26E 6 10¢c 6 40F
7 11 26D e 11 7 40F
8 11F 26F 8 11F 8 40F
9 01F 216 9 01F 216 9

10 O1F 10 01 F 10 40F
AW O01F 21F 11 01F 21F 11 40F
12 01F 12 01F 12 40F
13 010 26 13 26 13

14 01p 31D 14 310D 14 40F
15 01 26D 15 01 4540 F
16 01¢ 16 01 ¢ 16 40F
17 016 17 01¢ 17

18 06 F 18 06 F 18 40F
19 05F 19 05F 19 40F
20 20 20

21 25¢ 21 25¢6 21

22 22 22

23 23 23



min

‘

AA OB N

<
11
12
14
15
17
18
20
22

W oo ~NO O A

10

12
13
14
16
16
17
18
19
20
21
22
23

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela

X Pod Juhom
Cintorinska

Soblahovska
28. oktébra
Dolny Sianec
Legionarska
Braneckého

X Lludovita Starka
Piestanska

Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska

X Stavokov

Priemyselny park Il
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT

Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska

Dlhé Hony
Cintorinska

b Pod Juhom

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

11D
M6
12

12F
02F
02F
02F
02F
020D
02D
02

02¢
02 G
07 F
06 F

26 G

Mateja Bela
Y Gen. Svobodu

27 E
27 D
27 F
22 G

22 F
27

32D
27D

-l 17

Smer / Direction: (5

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
priamo do Biskupic)
E zo zast. Stavokov pokraduje v smere Biskupice, SOS LT
F ide len po zast. Brnianska
G zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
x zastavka je len na znamenie
Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:
=N — TD Transport s. r. 0.
SN Stefanikova tr. 74/50, Nitra
e tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

¢

4

W 0 ~N O O

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

e iork day tsahool brast) €. RSt Sun Rl holday
4
11D 5
116 6 41F
12 7 41F
12 F 8 41F
02¢ 22¢ 9
02F 10 41F
P2 F 22F A4 F
02 F 12 41F
27 13
32D 14 41F
02 45841 F
02 ¢ 16 41F
02 G 17
07 F 18 41F
06 F 19 41 F
20
26 G 21
22
23



min

NEsaond0rriren

W oo ~NO O A

10

12
13
14
16
16
17
18
19
20
21
22
23

X

X

X X

X

Zastavky/Stops

Gen. Svobodu

Mateja Bela

Pod Juhom

Cintorinska

Soblahovska

28. oktébra

Dolny Sianec

Legionarska

Braneckého

Lludovita Starka

Piestanska

Park Uspech

Zlatovska, SAD

Brnianska

Stavokov
Priemyselny park Il
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT

Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie

Beckovska

Dlhé Hony

Cintorinska

Pod Juhom

Mateja Bela

] Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

13D
136 31E
14 290D
14F 29F
04F 24
04 F
04F 24F
04 F
04p 29
040 340D
04 290p
04 G
04 G
09F
08 F
28 G

¢

-l 17

Poznamky:

Smer / Direction: (5

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 22.09.2023

& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
priamo do Biskupic)

x O T m

Objednavatel /
Provider:

ﬁ‘
SN

TRENCIN

4
13D
136
14
14 F
04 F
10 04 F
11 04F
12 04 F
13 29
14 340
15 04
16 04 G
17 04 G
18 09 F
19 08F
20

21 28¢
22

23

W 0 ~N O O

24 G

24 F

Pracovny den (Skol. prazdniny
Work day (school break)

Dopravca/
Carrier:

TD Transport s. r. 0.

Stefanikova tr. 74/50, Nitra

tel. +421 910 717 545
trencin.transdev.sk

) Sat, Sun, Pub. holiday
4
5
6
7
8
9

zo zast. Stavokov pokraéuje v smere Biskupice, SOS LT
ide len po zast. Brnianska
zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

Sobota, nedela, sv.

43 F
43 F
43 F

10 43 F
11 43F
12 43 F
13
14 43 F
15 43 F
16 43 F
17
18 43F
19 43F
20
21
22
23



min  Zastavky/Stops =

en. Svobodu Smer / Direction:
I\GflatejjB;Iad E 1 (Jk
sy i Gen. Svobodu

X Pod Juhom
Cintorinska
Sobahovsia Plati od / In effect from: 22.09.2023
28. oktébra .
Dolny Sianec Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Bisreckeno D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
X Ludovita Starka X i i
Pieitanska priamo do Biskupic)
Park Uspech E zo zast. Stavokov pokraguje v smere Biskupice, SOS LT
Zlatovska, SAD . ;
F ide len po zast. Brnianska
1 Brnianska o ) .
o x| Stvekov G zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
< X Priemyselny park I X zastavka je len na znamenie
< Priemyselny park
< Biskupice, SOS LT
8 Biskupice, cintorin
9 Biskupice, namestie . ) . .
11 Beckovska Objednavatef / gop_ravca / Prepravny poriadok /
12 Dlhé Hony Provider: arrier: Transportation rules:
14 Cintorinska = — TD Transport s. 1. 0.
15 x Pod Juhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
: s tel. +421 910 717 545
" Mateja Bela TRENCIN trencin.transdev.sk
19 Y Gen. Svobodu

Work day (schosives)|C.0) | Work day (schoot braa) €. \Sat Sun P hoiday
4 4 4

5 140D 9 14 D 5

6 146 32E 6 14c 6 44r-F
N 15 30D 15 7 44F
8 15F 30F 8 15F 8 44F
9 05F 256 9W05F 256 9

10 O5F 10 O5F 10 44 F
TN O0S5F 25F 11 05F 25F 11 44F
12 05F 12 05F 12 44 F
13 050 30 131 30 13

14 05p 350D 14 350D 14 44 F
15 05 300D 15 05 15 44 F
16 05¢ 16 05¢ 16 44 F
17 05¢ 17 05¢ 17

18 10F 18 10F 18 44~
19 09 F 19 09 F 19 44F
20 20 20

21 29¢ 21 29¢ 21

22 22 22

23 23 23



min

X

X

(=]

Zastavky/Stops

Gen. Svobodu
Mateja Bela
Pod Juhom
Cintorinska
Soblahovska
28. oktdbra
Dolny Sianec
Legionarska
Braneckého
Lludovita Starka
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD

Brnianska

O oo~NOO O A

10

12
13
14
156
16
g
18
19
20
21
22
23

Stavokov
Priemyselny park Il
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie
Beckovska
Dlhé Hony
Cintorinska
Pod Juhom
Mateja Bela
I Gen. Svobodu

06D
06 D
06

06 G
06 G

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

15D
156
16

33 E
31D

26 G

31
36D
310D

306

-l 17

Smer / Direction:

&

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.09.2022

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
priamo do Biskupic)
E zo zast. Stavokov pokraduje v smere Biskupice, SOS LT
G zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
X zastavka je len na znamenie
Objednavaterl / Dopravca /
Provider: Carrier:
=N — TD Transport s. r. 0.
SN Stefanikova tr. 74/50, Nitra
= tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

¢

4

Work day (sc

15D
156G
16

W 0 ~N O O

266G
10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

31
36 D
06
06 6
06 G

306G

Pracovny den (Skol. prazdniny)
hool break)

4
5
6
7
8
9
10
1

12
13
14
15
16
g g
18
19
20
21
22
23

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday
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20
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10

12
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14
16
16
17
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19
20
21
22
23

X

X

X

Zastavky/Stops

Gen. Svobodu

Mateja Bela

Pod Juhom

Cintorinska

Soblahovska

28. oktébra

Dolny Sianec

Legionarska

Braneckého

Lludovita Starka

Piestanska

Park Uspech

Zlatovska, SAD

Brnianska

Stavokov
Priemyselny park Il
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT

Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie

Beckovska

Dlhé Hony

Cintorinska

Pod Juhom

Mateja Bela

] Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

16 D
16G¢ 34E
17 32D
27 G
07bp 32
07p 37D
07 32bp
07 G
07 G
316

¢

-l 17

Poznamky:

Smer / Direction:

&

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 01.09.2022

& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
D nezachadza cez Priemyselny park (zo z. Stavokov
priamo do Biskupic)
E zo zast. Stavokov pokraduje v smere Biskupice, SOS LT
zo zast. Stavokov pokracuje v smere Priemyselny park
x zastavka je len na znamenie

Objednavatel /
Provider:

- "
‘e

TRENCIN

4
16 D
16 G
17

W 0 ~N O O

276
10

12

13 32
14 37D
15 07
16 07 G
17 07 G
18

19

20
2l31e
22

23

Pracovny den (Skol. prazdniny
Work day (school break)

Dopravca/
Carrier:

TD Transport s. r. 0.

Stefanikova tr. 74/50, Nitra

tel. +421 910 717 545
trencin.transdev.sk

|
4
5
6
7
8
9
10
1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday



min  Zastavky/Stops .

en. Svobodu Smer / Direction:
- Gen. Svobodu

X Pod Juhom

Cintorinska
Savahoveiel Plati od / In effect from: 01.09.2022
28, oktébra s
Dolny Sianec Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
BiSneckens G zo zast. Stavokov pokracéuje v smere Priemyselny park
X Lludovita Starka < . 2
Pietfanska X zastavka je len na znamenie

Park Uspech
Zlatovska, SAD

Brnianska

X Stavokov
3 Priemyselny park
< Biskupice, SOS LT
8 Biskupice, cintorin
9 Biskupice, namestie . .
11 Beckovska Objednavatel’ / Dopravca/ Prepravny ppnadok /
12 DIhé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
14 Cintorinska - > TD Transport s. r. 0.
15 x | PodJuhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra

; oz L+

) e TRENCEIN  troncin ransdovek
19 Y Gen. Svobodu

L R Tk schoot ety CPIE
4 4 4
5 5 5
6 17¢ 6 17¢G 6
T 18 7 18 7
8 8 8
9 28¢ 9 28¢ 9
10 10 10
1 11 1
12 12 12
i 33 1 33 13
14 14 14
15 08 15 08 15
16 08 ¢ 16 08¢ 16
17 08 G 17 08¢ 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 326 21 326 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops N -
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X  Pediem e Gen. Svobodu
Cintorinska

50b|ahgvsk3 Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktobra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

_ X zastavka je len na znamenie
X Lludovita Starka

Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
X Stavokov
Priemyselny park |l

0 Priemyselny park

< Biskupice, SOS LT
5 Biskupice, cintorin
6 Biskupice, namestie . ) . .
8 Backovsiid Objednavatef / Dopravca/ Prepravny poriadok /
9 DIhé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
1" Cintorinska Py TD Transport s. r. 0.
12 % Pod Juhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra

; i tel. +421 910 717 545
14 Mateja Bela TRENCIN .

trencin.transdev.sk

16 Y Gen. Svobodu

Work day (school yea) (1) Work day (schootbreal) . () Sat,Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 5 5
6 6 6
B 7 21 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 36 13 36 13
14 14 14
15 11 15 11 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops N -
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X  Pediem e Gen. Svobodu
Cintorinska

50b|ahgvsk3 Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktobra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

S x zastavka je len na znamenie
X Lludovita Starka

Piestanska

Park Uspech

Zlatovska, SAD

Brnianska

X Stavokov

Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT

0 Biskupice, cintorin
1 Biskupice, namestie . ) . .
3 Backovsiid Objednavatef / Dopravca/ Prepravny poriadok /
4 DIhé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
6 Cintorinska = — TD Transport s. 1. 0.
7 x Pod Juhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra

: - tel. +421 910 717 545
9 Mateja Bela TRENCIN .

trencin.transdev.sk

11 Y Gen. Svobodu

Work day (school yea) (1) Work day (schootbreal) . () Sat,Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 20 5 20 5
6 6 6
7 26 38 7 26 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 41 13 41 13
14 13 43 14 43 14
15 16 38 15 16 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops —— .
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X Peliom S Gen. Svobodu
Cintorinska

Soblahovska Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktdbra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

_ X zastavka je len na znamenie
X Lludovita Starka

Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
® Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie

(=]

2 Beckovska Objednavatef / Dopravca/ Prepravny poriadok /
3 DIhé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
5 Cintorinska = — TD Transport s. 1. 0.
6 x Pod Juhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra

: - tel. +421 910 717 545
8 Mateja Bela TRENCIN .

trencin.transdev.sk

10 Y Gen. Svobodu

Work day (school yea) (1) Work day (schootbreal) . () Sat,Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 21 5 21 5
6 6 6
R 27 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 14 42 13 42 13
14 14 44 14 44 14
15 17 39 15 17 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops —— .
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X Peliom S Gen. Svobodu
Cintorinska

Soblahovska Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktdbra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

_ X zastavka je len na znamenie
X Lludovita Starka

Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
® Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie

Beckovska Objgdnévateri Dopravca/ Prepravny ppriadok /
Dlhé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
Cintorinska - > TD Transport s. r. 0.
x | PodJuhom ‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
: s tel. +421 910 717 545
WalciaCelo TRENCIN trencin.transdev.sk

Gen. Svobodu

0

1

3

4

6

8
Work day (school yea) (1) Work day (schootbreal) . () Sat,Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 23 5 23 5
6 6 6
7 29 41 7 29 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 16 44 13 44 13
14 16 46 14 46 14
15 19 41 15 19 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops —— .
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X Peliom S Gen. Svobodu
Cintorinska

Soblahovska Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktdbra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

_ X zastavka je len na znamenie
X Lludovita Starka

Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
® Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie . .
Beckovska Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:

Dihé Hony

Cintorinska = — TD Transport s. 1. 0.
% | Poddikom Y Stefanikova tr. 74/50, Nitra
; i tel. +421 910 717 545
Mateja Fela TRENCIN trencin.transdev.sk

Gen. Svobodu

0

2

3

5

7
Work day (school yea) (1) Work day (schootbreal) . () Sat,Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 24 5 24 5
6 6 6
7 30 42 7 30 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 17 45 13 45 13
14 17 47 14 47 14
15 20 42 15 20 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops —— .
S - a 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X Peliom S Gen. Svobodu
Cintorinska

Soblahovska Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktdbra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

OREE, X zastavka je len na znamenie
X Ludovita Starka

Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
® Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin

Biskupice, namestie

Beckovska Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Dihé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
] Cintorinska - — TD Transport s. 1. 0.
1 x | PodJuhom Y Stefanikova tr. 74/50, Nitra
e [ TRENEIN  fenciniransdovek
5 Gen. Svobodu
Work day (achoolyean (D) | Work day (schoorbreaky | (L) Sat, Sun. Pub. helay
4 4 4
S5 26 5 26 5
6 6 6
. 32 44 . 32 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
1 11 1
12 12 12
13 19 47 15147 13
14 19 49 14 49 14
15 22 44 16 22 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops .

en. Svobodu Smer / Direction:
S‘latej:B;ad @ 1 7 (-Jk
— Gen. Svobodu

X Pod Juhom
Cintorinska

Sﬁblﬂh<_)VS'r<'r'J Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktébra

Dolny Sianec Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

Braneckého x zastavka je len na znamenie

X Lludovita Starka
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
X Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie

Beckovska Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Dihé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
Cintorinska -~ — TD 'Ijra!nsport s.r.o.
0 x PodJuhom s Stefanikova tr. 74/50, Nitra
z || Wekaies TRENEIN  fenciniransdovek
4 Gen. Svobodu
Workday (schooryean () | Work day (schoorbreak) (7)) Sat. Sun. Pub. haday
4 4 4
S 27 5 27 5
6 6 6
7 33 45 [ 33 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
1" 11 11
12 12 12
13 20 48 13 48 13
14 20 50 14 50 14
16 23 45 15 23 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops = .
e Suskaal @ 1 7 Smer / Direction: (5
Mateja Bela
X Pod Juhom "2 - Gen- SVObOdu
Cintorinska

Sﬁblﬂh<_)VS'r<'r'J Plati od / In effect from: 01.09.2022
28. oktébra

Dolny Sianec Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého

X Lludovita Starka
Piestanska
Park Uspech
Zlatovska, SAD
Brnianska
X Stavokov
Priemyselny park |l
Priemyselny park
Biskupice, SOS LT
Biskupice, cintorin
Biskupice, namestie

Beckovska Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Dihé Hony Provider: Carrier: Transportation rules:
Cintorinska -~ — TD 'Ijra!nsport s.r.o.
x  Pod Juhom s Stefanikova tr. 74/50, Nitra
T TRENEIN  fenciniransdovek
2 Gen. Svobodu
Workday (schooryean () | Work day (schoorbreak) (7)) Sat. Sun. Pub. haday
4 4 4
S 29 5 29 5
6 6 6
7 35 47 [ 35 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
1" 11 11
12 12 12
s 22 50 13 50 13
14 22 52 14 52 14
15 25 47 15 25 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



